[image: image1.jpg]Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeiropolis/SP - CEP 13490-970

[image: image2.png]oFfcIo N 31/2023

Ofício nº 31/2023 - CMC

Cordeirópolis, 11 de maio de 2023.

Senhores:

Encaminhamos, em anexo, a pedido do subscritor, a Moção n° 25/2023, aprovada na 14ª sessão ordinária deste Legislativo, realizada na última terça, que apela ao Governador do Estado de São Paulo, Vossa Excelência Sr. Tarcísio de Freitas, tendo em vista que a saúde é direito de todos e dever do estado, que realize elaboração do plano estadual para garantir a adesão do Estado de São Paulo no Programa Nacional de Redução das Filas de cirurgias eletivas, tal como exames complementares e consultas especializadas (PNRF).

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Antonio Rodrigues

- Presidente -

À Sua Excelência o Senhor

TARCÍSIO DE FREITAS

Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 – Morumbi

05650-905 – SÃO PAULO – SP

À Sua Excelência o Senhor

ELEUSES PAIVA

Secretário de Saúde do Estado de São Paulo

Av. Dr. Enéas Carvalho de Aguiar, 188 – Cerqueira César

05403-000 – SÃO PAULO – SP

À Sua Excelência o Senhor

Presidente do Conselho Estadual de Saúde

Secretaria Executiva do Conselho Estadual de Saúde

Av. Dr. Enéas Carvalho de Aguiar, 188 – Cerqueira César

05403-000 – SÃO PAULO – SP

À
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE
Secretaria Executiva do Conselho Estadual de Saúde

Av. Dr. Enéas Carvalho de Aguiar, 188 – Cerqueira César

05403-000 – SÃO PAULO – SP

Ofício nº 31/2023 - CMC

Cordeirópolis, 11 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor:

Encaminhamos, em anexo, a pedido do subscritor, a Moção n° 25/2023, aprovada na 14ª sessão ordinária deste Legislativo, realizada na última terça, que apela ao Governador do Estado de São Paulo, Vossa Excelência Sr. Tarcísio de Freitas, tendo em vista que a saúde é direito de todos e dever do estado, que realize elaboração do plano estadual para garantir a adesão do Estado de São Paulo no Programa Nacional de Redução das Filas de cirurgias eletivas, tal como exames complementares e consultas especializadas (PNRF).

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Antonio Rodrigues

- Presidente -

À Sua Excelência o Senhor

TARCÍSIO DE FREITAS

Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 – Morumbi

05650-905 – SÃO PAULO – SP

Ofício nº 31/2023 - CMC

Cordeirópolis, 11 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor:

Encaminhamos, em anexo, a pedido do subscritor, a Moção n° 25/2023, aprovada na 14ª sessão ordinária deste Legislativo, realizada na última terça, que apela ao Governador do Estado de São Paulo, Vossa Excelência Sr. Tarcísio de Freitas, tendo em vista que a saúde é direito de todos e dever do estado, que realize elaboração do plano estadual para garantir a adesão do Estado de São Paulo no Programa Nacional de Redução das Filas de cirurgias eletivas, tal como exames complementares e consultas especializadas (PNRF).

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Antonio Rodrigues

- Presidente -

À Sua Excelência o Senhor

ELEUSES PAIVA

Secretário de Saúde do Estado de São Paulo

Av. Dr. Enéas Carvalho de Aguiar, 188 – Cerqueira César

05403-000 – SÃO PAULO – SP

Ofício nº 31/2023 - CMC

Cordeirópolis, 11 de maio de 2023.

Senhores:

Encaminhamos, em anexo, a pedido do subscritor, a Moção n° 25/2023, aprovada na 14ª sessão ordinária deste Legislativo, realizada na última terça, que apela ao Governador do Estado de São Paulo, Vossa Excelência Sr. Tarcísio de Freitas, tendo em vista que a saúde é direito de todos e dever do estado, que realize elaboração do plano estadual para garantir a adesão do Estado de São Paulo no Programa Nacional de Redução das Filas de cirurgias eletivas, tal como exames complementares e consultas especializadas (PNRF).

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Antonio Rodrigues

- Presidente -

À

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Secretaria Executiva do Conselho Estadual de Saúde

Av. Dr. Enéas Carvalho de Aguiar, 188 – Cerqueira César

05403-000 – SÃO PAULO – SP

Ofício nº 31/2023 - CMC

Cordeirópolis, 11 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor:

Encaminhamos, em anexo, a pedido do subscritor, a Moção n° 25/2023, aprovada na 14ª sessão ordinária deste Legislativo, realizada na última terça, que apela ao Governador do Estado de São Paulo, Vossa Excelência Sr. Tarcísio de Freitas, tendo em vista que a saúde é direito de todos e dever do estado, que realize elaboração do plano estadual para garantir a adesão do Estado de São Paulo no Programa Nacional de Redução das Filas de cirurgias eletivas, tal como exames complementares e consultas especializadas (PNRF).

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Antonio Rodrigues

- Presidente -

À Sua Excelência o Senhor

Presidente do Conselho Estadual de Saúde

Secretaria Executiva do Conselho Estadual de Saúde

Av. Dr. Enéas Carvalho de Aguiar, 188 – Cerqueira César

05403-000 – SÃO PAULO – SP

[image: image3.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE CORDEIROPOLIS
Edificio "Dr. Cassio de Freitas Levy ~

ESTADODE SAOPAULO

[image: image3.jpg]